
OBRTNO-PODJETNIŠKA ZBORNICA SLOVENIJE veleslalom KOPE 2019 

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Mesto Štartna

številka

Ime št.

Številke

Priimek in ime Ekipa Skupina Ime

družine

TOČKE Čas

1 2 Rauch HENDLER ZALA Slovenj Gradec 1. deklice 2012 in mlajši 5 59,60

1 Rauch KOZAR URŠKA Ptuj 1. deklice 2012 in mlajši DNS

Mesto Štartna

številka

Ime št.

Številke

Priimek in ime Ekipa Skupina Ime

družine

TOČKE Čas

1 13 Rauch GREŠOVNIK UMA Slovenj Gradec 2. deklice 2011 do 2008 GREŠOVNIK 5 66,71

2 17 Rauch MEH MAŠA Slovenj Gradec 2. deklice 2011 do 2008 4 67,27

3 9 Rauch Breznik Zarja Ravne na Koroškem 2. deklice 2011 do 2008 3 75,35

4 6 Rauch Tepuš Jana GOST 2. deklice 2011 do 2008 2 76,03

5 19 Rauch BOROVNIK PIJA Slovenske Konjice 2. deklice 2011 do 2008 BOROVNIK 1 89,00

6 7 Rauch RAZPOTNIK KLARA Zagorje ob Savi 2. deklice 2011 do 2008 97,29

7 5 Rauch RODOŠEK KATARINA Ptuj 2. deklice 2011 do 2008 RODOŠEK BRANKO 101,06

8 18 Rauch Taks Anna Ravne na Koroškem 2. deklice 2011 do 2008 109,24

9 10 Rauch ŽUŽEK MARUŠA Sevnica 2. deklice 2011 do 2008 126,68

10 8 Rauch GOSPODARIČ MAJA TREBNJE 2. deklice 2011 do 2008 161,86

11 12 Rauch HORVAT TEA Lendava 2. deklice 2011 do 2008 322,41

3 Rauch REDEK ZARA TREBNJE 2. deklice 2011 do 2008 DNS

4 Rauch JECELJ MAJA Maribor 2. deklice 2011 do 2008 DNS

11 Rauch BAJC  PIKA TREBNJE 2. deklice 2011 do 2008 DNS

15 Rauch KOZAR TINKARA Ptuj 2. deklice 2011 do 2008 DNS

16 Rauch POVŠE EMA TREBNJE 2. deklice 2011 do 2008 DNS

Mesto Štartna

številka

Ime št.

Številke

Priimek in ime Ekipa Skupina Ime

družine

TOČKE Čas

1 39 Rauch URŠEJ TEJA Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 5 59,59

2 37 Rauch ZALOŽNIK LOTI Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 4 60,01

3 38 Rauch RIJAVEC ŠPELA Kočevje 3. deklice 2007 do 2005 RIJAVEC 3 63,16

4 34 Rauch VUK ŽANA Ptuj 3. deklice 2007 do 2005 VUK JANI 2 66,74

5 33 Rauch KRANJC ASJA LITIJA 3. deklice 2007 do 2005 1 72,26

6 26 Rauch GOSPODARIČ POLONA TREBNJE 3. deklice 2007 do 2005 72,32

7 29 Rauch ČAS LEA Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 74,91

8 22 Rauch ŽUŽEK JERNEJA Sevnica 3. deklice 2007 do 2005 76,14

9 23 Rauch ŽNIDAR NEŽA Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 77,73

10 21 Rauch Grabrijan Laura, 2006 Črnomelj 3. deklice 2007 do 2005 87,70

11 24 Rauch KORBAR  MANCA TREBNJE 3. deklice 2007 do 2005 115,83

28 Rauch STRENČAN LUCIJA Celje 3. deklice 2007 do 2005 STRENČAN DNS

30 Rauch STRENČAN PATRICIJA Celje 3. deklice 2007 do 2005 STRENČAN DNS

31 Rauch RUPARČIČ AVA MANJA Kočevje 3. deklice 2007 do 2005 DNS

32 Rauch LUŠNIC VITA Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 DNS

36 Rauch LUŠNIC ŽIVA Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 DNS

20 Rauch JAVORNIK ANA Celje 3. deklice 2007 do 2005 JAVORNIK DNS

35 Rauch HORVAT VITA Lendava 3. deklice 2007 do 2005 DSQ
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OBRTNO-PODJETNIŠKA ZBORNICA SLOVENIJE veleslalom KOPE 2019 

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Mesto Štartna

številka

Ime št.

Številke

Priimek in ime Ekipa Skupina Ime

družine

TOČKE Čas

1 49 Rauch TURK ULA Zagorje ob Savi 4. deklice 2004 do 2001 TURK 5 46,45

2 46 Rauch VUK ZARJA Ptuj 4. deklice 2004 do 2001 VUK FREDI 4 55,47

3 44 Rauch URŠEJ SARA Slovenj Gradec 4. deklice 2004 do 2001 3 57,42

4 45 Rauch Horvat Katarina, 2002 Črnomelj 4. deklice 2004 do 2001 Horvat 2 59,02

5 42 Rauch MENHARD EVA Ptuj 4. deklice 2004 do 2001 1 60,22

6 50 Rauch URŠEJ KAJA Slovenj Gradec 4. deklice 2004 do 2001 63,68

7 51 Rauch ZAMUDA LARA Ptuj 4. deklice 2004 do 2001 ZAMUDA MARJAN 65,05

8 40 Rauch RITONJA PIA Ptuj 4. deklice 2004 do 2001 65,30

9 48 Rauch TOMANIČ ALIDA Ptuj 4. deklice 2004 do 2001 71,52

10 41 Rauch Jankovič Nuša, 2004 Črnomelj 4. deklice 2004 do 2001 Jankovič 75,70

11 47 Rauch SITAR ANA Sevnica 4. deklice 2004 do 2001 76,87

43 Rauch Staklenac Ema GOST 4. deklice 2004 do 2001 DNS

52 Rauch JAVORNIK EVA Celje 4. deklice 2004 do 2001 JAVORNIK DNS

53 Rauch VENE HANA Slovenj Gradec 4. deklice 2004 do 2001 DNS

Mesto Štartna

številka

Ime št.

Številke

Priimek in ime Ekipa Skupina Ime

družine

TOČKE Čas

1 61 Rauch PIRŠ LENART Ljubljana Bežigrad 5. dečki 2012 in mlajši PIRŠ 5 92,81

2 55 Rauch Taks Tine Ravne na Koroškem 5. dečki 2012 in mlajši 4 105,32

3 59 Rauch BRUMEC ŽAK Slovenska Bistrica 5. dečki 2012 in mlajši BRUMEC 3 112,12

4 60 Rauch ZAMUDA VAL Ptuj 5. dečki 2012 in mlajši ZAMUDA MARJAN 2 134,81

56 Rauch ŽUŽEK BLAŽ Sevnica 5. dečki 2012 in mlajši DNS

58 Rauch ROŽANC MAXIM Slovenj Gradec 5. dečki 2012 in mlajši DNS

57 Rauch Ožbej Dolinšek Ljubljana Vič 5. dečki 2012 in mlajši Dolinšek DSQ

Mesto Štartna

številka

Ime št.

Številke

Priimek in ime Ekipa Skupina Ime

družine

TOČKE Čas

1 82 Rauch SGERM TJAŠ Slovenj Gradec 6. dečki 2011 do 2008 5 51,31

2 64 Rauch Marka Kenda Ažbe Tolmin 6. dečki 2011 do 2008 MARKA 4 63,39

3 74 Rauch BRBRE MATIC Slovenska Bistrica 6. dečki 2011 do 2008 BRBRE 3 66,77

4 62 Rauch TERAŽ PETER Sevnica 6. dečki 2011 do 2008 TERAŽ 2 68,32

5 66 Rauch RIHTER RENE Slovenj Gradec 6. dečki 2011 do 2008 1 72,89

6 80 Rauch Jernej Dolinšek Ljubljana Vič 6. dečki 2011 do 2008 Dolinšek 72,93

7 67 Rauch TERAŽ LOVRO Sevnica 6. dečki 2011 do 2008 TERAŽ 75,77

8 68 Rauch KOZAMURNIK ANA Slovenj Gradec 6. dečki 2011 do 2008 77,85

9 77 Rauch GROBELNIK NEJC Slovenj Gradec 6. dečki 2011 do 2008 80,07

10 75 Rauch VUK VID Ptuj 6. dečki 2011 do 2008 VUK JANI 83,48

11 79 Rauch BRBRE SAŠO Slovenska Bistrica 6. dečki 2011 do 2008 BRBRE 96,59

12 71 Rauch KOZAR URBAN Ptuj 6. dečki 2011 do 2008 99,61

13 65 Rauch RODOŠEK ADAM Ptuj 6. dečki 2011 do 2008 RODOŠEK BRANKO 125,79

14 70 Rauch GROBELNIK GAL Slovenj Gradec 6. dečki 2011 do 2008 186,30

69 Rauch JANŽEKOVIČ RENE Ptuj 6. dečki 2011 do 2008 DNS

72 Rauch Moreno Mrovlje Luka GOST 6. dečki 2011 do 2008 DNS

73 Rauch Politeo Ternovšek Joshua GOST 6. dečki 2011 do 2008 DNS

76 Rauch ANZELJ MITJA TREBNJE 6. dečki 2011 do 2008 DNS

78 Rauch JANŽEKOVIČ ANŽE Ptuj 6. dečki 2011 do 2008 DNS

81 Rauch JAVORNIK JAN Celje 6. dečki 2011 do 2008 DNS
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REZULTATI PO KATEGORIJAH

Mesto Štartna

številka
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družine

TOČKE Čas

1 83 Rauch HENDLER ANEJ Slovenj Gradec 7. dečki 2007 do 2005 MEH 5 46,73

2 27 Rauch VUK MIHA Ptuj 7. dečki 2007 do 2005 VUK FREDI 4 58,50

3 25 Rauch ŽUŽEK KRISTJAN Sevnica 7. dečki 2007 do 2005 3 60,08

4 84 Rauch CARLI TADEJ Ptuj 7. dečki 2007 do 2005 CARLI HUGO 2 64,78

5 88 Rauch ŠALAMUN VID Ptuj 7. dečki 2007 do 2005 ŠALAMUN ZLATKO 1 65,44

6 95 Rauch KOŠTOMAJ ANEJ Slovenj Gradec 7. dečki 2007 do 2005 70,29

6 96 Rauch BOŽIČ ALJOŠA Krško 7. dečki 2007 do 2005 BOŽIČ 70,29

8 94 Rauch POVŠE  ŽIGA TREBNJE 7. dečki 2007 do 2005 72,41

9 93 Rauch BAJC  LUKA TREBNJE 7. dečki 2007 do 2005 72,81

10 90 Rauch GROBELNIK TAJ Slovenj Gradec 7. dečki 2007 do 2005 81,90

11 87 Rauch BAJDA VILI Trbovlje 7. dečki 2007 do 2005 83,75

85 Rauch RIBIČ ROK Celje 7. dečki 2007 do 2005 RIBIČ DNS

86 Rauch REPOTOČNIK URBAN Slovenj Gradec 7. dečki 2007 do 2005 DNS

89 Rauch PESJAK TILEN Slovenj Gradec 7. dečki 2007 do 2005 DNS

91 Rauch TEO TIM ANDOLŠEK Novo mesto 7. dečki 2007 do 2005 DNS

92 Rauch SOVIČ MAJ Slovenj Gradec 7. dečki 2007 do 2005 DNS

97 Rauch KOVAČ GAŠPER Slovenj Gradec 7. dečki 2007 do 2005 DNS

Mesto Štartna

številka

Ime št.

Številke

Priimek in ime Ekipa Skupina Ime

družine

TOČKE Čas

1 102 Rauch KLOPČIČ LEON Trbovlje 8. dečki 2004 do 2001 ŠPAJZER 5 51,03

2 110 Rauch REBERNIK MATJAŽ Slovenj Gradec 8. dečki 2004 do 2001 4 51,95

3 107 Rauch KLOPČIČ ROJ Trbovlje 8. dečki 2004 do 2001 ŠPAJZER 3 56,64

4 105 Rauch JEROMEL TOMAŽ Slovenj Gradec 8. dečki 2004 do 2001 2 57,05

5 54 Rauch TOMANIČ ŽAN LUKA Ptuj 8. dečki 2004 do 2001 1 57,25

6 113 Rauch SEITL LOVRO Slovenj Gradec 8. dečki 2004 do 2001 60,35

7 114 Rauch HEBAR MIHA Ptuj 8. dečki 2004 do 2001 63,54

8 99 Rauch GRIL JURE Ptuj 8. dečki 2004 do 2001 67,10

9 111 Rauch RAVNIKAR CHRISTIAN OZS 8. dečki 2004 do 2001 74,17

10 108 Rauch Jankovič Rok, 2001 Črnomelj 8. dečki 2004 do 2001 Jankovič 80,78

11 106 Rauch HORVAT NIKO Lendava 8. dečki 2004 do 2001 HORVAT (LENDAVA) 84,75

98 Rauch RIBIČ JAN Celje 8. dečki 2004 do 2001 RIBIČ DNS

100 Rauch Staklenac Samo GOST 8. dečki 2004 do 2001 DNS

101 Rauch KORBAR MATEVŽ TREBNJE 8. dečki 2004 do 2001 DNS

103 Rauch KOVAČ KLEMEN Slovenj Gradec 8. dečki 2004 do 2001 DNS

104 Rauch KOS BLAŽ Slovenj Gradec 8. dečki 2004 do 2001 DNS

109 Rauch KLANČAR PATRIK TREBNJE 8. dečki 2004 do 2001 DNS

112 Rauch TERAŽ JAKOB Sevnica 8. dečki 2004 do 2001 DNS
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1 135 Rauch VRBNJAK NIKITA Zagorje ob Savi 9. ženske 2000 do 1989 5 56,65

2 128 Rauch ZOREC SINDI Ljutomer 9. ženske 2000 do 1989 4 58,46

3 123 Rauch KOZAMURNIK KAJA Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 3 59,06

4 126 Rauch KOZAMURNIK MINEJA Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 2 60,05

5 120 Rauch VINŠEK DAŠA Dravograd 9. ženske 2000 do 1989 1 60,10

6 138 Rauch PESJAKTANJA Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 61,84

7 122 Rauch GRIL NEJA Ptuj 9. ženske 2000 do 1989 65,80

8 117 Rauch HEBAR KIM Ptuj 9. ženske 2000 do 1989 69,55

9 130 Rauch MEH SARA Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 70,95

10 121 Rauch STEPANČIČ NATAŠA Koper 9. ženske 2000 do 1989 72,77

11 133 Rauch MARZIDOVŠEK KATJA Ptuj 9. ženske 2000 do 1989 74,03

12 134 Rauch RAVNIKAR VERONIKA OZS 9. ženske 2000 do 1989 74,86

13 131 Rauch KEK KLAVDIJA TREBNJE 9. ženske 2000 do 1989 76,74

115 Rauch HACE ANJA Kočevje 9. ženske 2000 do 1989 DNS

116 Rauch VINŠEK DAŠA Dravograd 9. ženske 2000 do 1989 DNS

118 Rauch HACE ERIK Kočevje 9. ženske 2000 do 1989 DNS

119 Rauch VISNER TINE Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 DNS

124 Rauch REBERNIK NIKA Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 DNS

125 Rauch KELBIČ TAMARA Cerknica 9. ženske 2000 do 1989 DNS

127 Rauch ŽALIK LAURA Lendava 9. ženske 2000 do 1989 DNS

132 Rauch Klemenčič Lucija Škofja Loka 9. ženske 2000 do 1989 DNS

136 Rauch KORINŠEK DAVOR Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 DNS

137 Rauch ROK TRAVIŽAN Novo mesto 9. ženske 2000 do 1989 DNS

139 Rauch ANZELJ NINA TREBNJE 9. ženske 2000 do 1989 DNS

140 Rauch STANET KARMEN Ptuj 9. ženske 2000 do 1989 DNS

Mesto Štartna

številka

Ime št.

Številke

Priimek in ime Ekipa Skupina Ime

družine

TOČKE Čas

1 20 Triglav Marka Karin Tolmin 10. ženske 1988 do 1980 MARKA 5 51,62

2 9 Triglav MEH NINA Slovenj Gradec 10. ženske 1988 do 1980 MEH 4 52,39

3 4 Triglav PLEVČAK MARUŠA Trbovlje 10. ženske 1988 do 1980 PLEVČAK 3 53,50

4 1 Triglav LUNDER PETRA Kočevje 10. ženske 1988 do 1980 2 61,97

5 2 Triglav PIRŠ TANJA Ljubljana Bežigrad 10. ženske 1988 do 1980 PIRŠ 1 63,92

6 17 Triglav PLANINŠEK IRENA Trbovlje 10. ženske 1988 do 1980 PLEVČAK 66,31

7 11 Triglav BOROVNIK ANITA Slovenske Konjice 10. ženske 1988 do 1980 BOROVNIK 67,17

8 19 Triglav BRBRE VESNA Slovenska Bistrica 10. ženske 1988 do 1980 BRBRE 67,73

9 8 Triglav KOŽUH LARISA Kočevje 10. ženske 1988 do 1980 81,24

10 7 Triglav Avbreht Petra Velenje 10. ženske 1988 do 1980 82,11

11 6 Triglav KOZAR SABINA Ptuj 10. ženske 1988 do 1980 85,67

3 Triglav VRANJEK LUCIJA Slovenj Gradec 10. ženske 1988 do 1980 DNS

5 Triglav ROBIN SABINA Slovenj Gradec 10. ženske 1988 do 1980 DNS

10 Triglav GODEC SIMONA LITIJA 10. ženske 1988 do 1980 GODEC DNS

12 Triglav Smonkar Duška Ravne na Koroškem 10. ženske 1988 do 1980 DNS

13 Triglav ČREŠNAR MIRA OZS 10. ženske 1988 do 1980 DNS

14 Triglav JANŽEKOVIČ MARJANA Ptuj 10. ženske 1988 do 1980 DNS

15 Triglav Ternovšek  Hermina GOST 10. ženske 1988 do 1980 DNS

16 Triglav KUPERTI IRENA Slovenj Gradec 10. ženske 1988 do 1980 DNS

18 Triglav ŽNIDARKO BARBARA Ptuj 10. ženske 1988 do 1980 DNS

21 Triglav ŽNIDARKO MARJA Ptuj 10. ženske 1988 do 1980 DNS
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1 29 Triglav TURK NATAŠA Zagorje ob Savi 11. ženske 1979 do 1970 TURK 5 47,79

2 59 Triglav ŠPAJZER KLOPČIČ BETI Trbovlje 11. ženske 1979 do 1970 ŠPAJZER 4 52,76

3 39 Triglav LETICA NEVENA GOST 11. ženske 1979 do 1970 3 55,40

4 52 Triglav CARLI METKA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 CARLI HUGO 2 55,99

5 63 Triglav ROTAR TANJA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 1 56,32

6 79 Triglav MITHANS H. POLONCA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 56,34

7 47 Triglav JEROMEL DANICA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 56,81

8 56 Triglav VUK SLAVICA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 VUK FREDI 59,01

9 43 Triglav PESJAK TATJANA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 59,67

10 72 Triglav GODEC ANA LITIJA 11. ženske 1979 do 1970 60,88

11 46 Triglav BOJANA KMET Novo mesto 11. ženske 1979 do 1970 61,42

12 28 Triglav KLAJNČAR BRIGITA Ljutomer 11. ženske 1979 do 1970 61,54

13 53 Triglav URŠEJ NEVENKA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 62,77

14 78 Triglav Kodrun Vera Velenje 11. ženske 1979 do 1970 63,36

15 54 Triglav HOŠPEL MIHELA Ljutomer 11. ženske 1979 do 1970 65,73

15 58 Triglav VUK SUZANA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 VUK JANI 65,73

17 31 Triglav GUBENŠEK MIŠEL Slovenska Bistrica 11. ženske 1979 do 1970 65,93

18 71 Triglav ŠALAMUN EMA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 ŠALAMUN ZLATKO 66,49

19 51 Triglav GROBELNIK MIJA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 69,51

20 44 Triglav Jankovič Tončka, 1973 Črnomelj 11. ženske 1979 do 1970 Jankovič 70,79

21 69 Triglav PREMZL AUER TATJANA Slovenska Bistrica 11. ženske 1979 do 1970 70,98

22 61 Triglav BLAZNIK VESNA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 GREŠOVNIK 72,58

23 35 Triglav RODOŠEK SIMONA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 RODOŠEK BRANKO 73,33

24 68 Triglav TOMANIČ MARJANA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 73,52

25 42 Triglav RAVNIKAR TOMŠIČ TANJA OZS 11. ženske 1979 do 1970 83,62

26 23 Triglav Jankovič Alenka, 1977 Črnomelj 11. ženske 1979 do 1970 Jankovič 88,84

27 48 Triglav TAVČAR SABINA Sevnica 11. ženske 1979 do 1970 89,64

28 25 Triglav KOTNIK VALERIJA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 100,78

29 41 Triglav HORVAT SONJA Lendava 11. ženske 1979 do 1970 HORVAT (LENDAVA) 139,80

22 Triglav MENHARD ANDREJA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 DNS

24 Triglav Pleteršek Staklenac Petra GOST 11. ženske 1979 do 1970 DNS

26 Triglav RAZPOTNIK NATAŠA Zagorje ob Savi 11. ženske 1979 do 1970 DNS

27 Triglav KOVAČ ČERNIČ NEVENKA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

30 Triglav ROŽIČ MIROSLAVA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

33 Triglav POVŠE PETRA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

34 Triglav GORENC BARBARA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

37 Triglav Tepuš Sanja Trslić GOST 11. ženske 1979 do 1970 DNS

38 Triglav OKORN  BOJANA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

40 Triglav BLAŽIČ MATEJA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

45 Triglav VUK TAMARA GOST 11. ženske 1979 do 1970 DNS

49 Triglav BREZOVNIK ANIKA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

50 Triglav HOSTNIK MATEJA Celje 11. ženske 1979 do 1970 DNS

57 Triglav BRUMEC ADRIJANA Slovenska Bistrica 11. ženske 1979 do 1970 BRUMEC DNS

60 Triglav SOVIČ ADRIANA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

62 Triglav MOJCA ANDOLŠEK Novo mesto 11. ženske 1979 do 1970 DNS

64 Triglav GOSPODARIČ  DAMJANA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

65 Triglav FURMAN FRAS PETRA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 DNS

66 Triglav JELIĆ VIOLETA GOST 11. ženske 1979 do 1970 DNS

67 Triglav REK BRANKA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

117 Triglav ZALOŽNIK LIDIJA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

118 Triglav HOMER SABINA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

73 Triglav BAJC POLONCA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

74 Triglav REPOTOČNIK HELENA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS
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75 Triglav GRIL SABINA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 DNS

76 Triglav VENE SIMONA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

77 Triglav KEK HELENA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

70 Triglav TERAŽ LEA Sevnica 11. ženske 1979 do 1970 DSQ
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1 102 Triglav Marka Andrejka Tolmin 12. ženske 1969 do 1960 MARKA 5 54,60

2 81 Triglav BASLE TANJA Žalec 12. ženske 1969 do 1960 4 56,32

3 95 Triglav VINŠEKMARJETA Dravograd 12. ženske 1969 do 1960 3 62,07

4 96 Triglav BRGLEZ JOŽICA Slovenske Konjice 12. ženske 1969 do 1960 2 63,02

5 101 Triglav HOMJAN HERMINA Krško 12. ženske 1969 do 1960 BOŽIČ 1 65,98

6 88 Triglav KAČ MOJCA Kočevje 12. ženske 1969 do 1960 RIJAVEC 66,09

7 82 Triglav NOVAK DARKA Maribor 12. ženske 1969 do 1960 66,22

8 91 Triglav PETERNEL NATALIJA Žalec 12. ženske 1969 do 1960 66,84

9 87 Triglav OLAK NEVA Logatec 12. ženske 1969 do 1960 71,95

10 84 Triglav Smonkar Klavdija Ravne na Koroškem 12. ženske 1969 do 1960 72,19

11 98 Triglav TROJAR ANDREJA OZS 12. ženske 1969 do 1960 72,19

12 105 Triglav Dobravc Marija Domžale 12. ženske 1969 do 1960 73,05

13 89 Triglav MESARIČ IRENA Ptuj 12. ženske 1969 do 1960 74,21

14 116 Triglav DERMAN DANICA Sežana 12. ženske 1969 do 1960 76,19

15 85 Triglav Troha Marjeta Domžale 12. ženske 1969 do 1960 77,30

80 Triglav Aupič Tatjana, 1965 Črnomelj 12. ženske 1969 do 1960 DNS

83 Triglav NADA PERIC Novo mesto 12. ženske 1969 do 1960 DNS

86 Triglav VINŠEKMARJETA Dravograd 12. ženske 1969 do 1960 DNS

90 Triglav MEŠIĆ JELKA GOST 12. ženske 1969 do 1960 DNS

92 Triglav GRABAR LJUDMILA Ptuj 12. ženske 1969 do 1960 DNS

93 Triglav BAVČAR ANDREJA Kočevje 12. ženske 1969 do 1960 DNS

94 Triglav LUŠNIC ZDENKA Slovenj Gradec 12. ženske 1969 do 1960 DNS

97 Triglav EMILIJA BRATOŽ Novo mesto 12. ženske 1969 do 1960 DNS

99 Triglav MEH IRENA Slovenj Gradec 12. ženske 1969 do 1960 DNS

100 Triglav BOŽENA G. DRSTVENŠEK OZS 12. ženske 1969 do 1960 DNS

103 Triglav ŽNIDARKO BRANKA Ptuj 12. ženske 1969 do 1960 DNS

104 Triglav RUPARČIČ MIRAN Kočevje 12. ženske 1969 do 1960 DNS
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1 114 Triglav KOTAR JELKA LITIJA 13. ženske 1959 in starejše 5 62,09

2 108 Triglav Guzelj Marjeta Škofja Loka 13. ženske 1959 in starejše 4 67,05

3 115 Triglav KRUŠIČ ANDREJA Slovenska Bistrica 13. ženske 1959 in starejše 3 67,15

4 111 Triglav VINŠEK IVANA Dravograd 13. ženske 1959 in starejše 2 68,75

5 107 Triglav REPIČ BRATEC ANGELA Ptuj 13. ženske 1959 in starejše 1 79,64

6 106 Triglav KRMELJ  ANTONIJA TREBNJE 13. ženske 1959 in starejše 88,73

109 Triglav Mojca Dolinšek Ljubljana Vič 13. ženske 1959 in starejše Dolinšek DNS

110 Triglav BOROVNIK ŠTEFKA Slovenske Konjice 13. ženske 1959 in starejše DNS

112 Triglav SAJEVEC CVETKA Slovenj Gradec 13. ženske 1959 in starejše DNS

113 Triglav VINŠEK IVANA Dravograd 13. ženske 1959 in starejše DNS
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1 5 Surovina Čerin Matic Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 5 58,35

2 13 Surovina Kavčič Anže Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 4 59,16

3 25 Surovina Masterl Jaka Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 3 59,95

4 9 Surovina Marenk Rok Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 2 61,73

5 2 Surovina HOVNIK BLAŽ Dravograd 14. moški 2000 do 1989 1 62,55

6 3 Surovina REPOTOČNIK OŽBEJ Slovenj Gradec 14. moški 2000 do 1989 64,77

7 20 Surovina MESARIČ MITJA Ptuj 14. moški 2000 do 1989 65,78

8 15 Surovina NEJC PETER Slovenj Gradec 14. moški 2000 do 1989 65,79

9 12 Surovina PAJTLER DAVID Pesnica 14. moški 2000 do 1989 66,72

10 4 Surovina ŠIMENKO ALJOŠA Ljutomer 14. moški 2000 do 1989 67,64

11 11 Surovina Horvat Jure, 1996 Črnomelj 14. moški 2000 do 1989 Horvat 68,50

12 6 Surovina VINŠEK DENI Dravograd 14. moški 2000 do 1989 69,33

13 27 Surovina Klemenčič David Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 72,52

14 31 Surovina Klemenčič Gašper Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 73,50

15 29 Surovina HOJNIK JAN Slovenska Bistrica 14. moški 2000 do 1989 74,43

16 30 Surovina KRAŠEVEC ŽIGA Sevnica 14. moški 2000 do 1989 75,42

17 7 Surovina KOLARIČ VITO Ptuj 14. moški 2000 do 1989 75,71

18 18 Surovina GRŽE MARTIN Cerknica 14. moški 2000 do 1989 81,63

19 23 Surovina KOVAČEC TIHOMIR Ptuj 14. moški 2000 do 1989 89,23

20 16 Surovina NABERNIK ALEŠ Slovenj Gradec 14. moški 2000 do 1989 95,69

21 8 Surovina MALAVAŠIČ TILEN OZS 14. moški 2000 do 1989 106,81

1 Surovina DAJČMAN SAŠO GOST 14. moški 2000 do 1989 DNS

10 Surovina KNEŽAR UROŠ Slovenj Gradec 14. moški 2000 do 1989 DNS

14 Surovina KRIŠTOF MIHAEL TREBNJE 14. moški 2000 do 1989 DNS

17 Surovina VOGRINEC MARKO Ptuj 14. moški 2000 do 1989 DNS

19 Surovina Klemenčič Jurij Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 DNS

21 Surovina HOVNIK BLAŽ Dravograd 14. moški 2000 do 1989 DNS

22 Surovina VINŠEK DENI Dravograd 14. moški 2000 do 1989 DNS

24 Surovina ČOLNIK ŽAN Slovenska Bistrica 14. moški 2000 do 1989 DNS

26 Surovina KEK TONI TREBNJE 14. moški 2000 do 1989 DNS

28 Surovina PAL ALJOŠA Lendava 14. moški 2000 do 1989 DNS

32 Surovina KORBAR  MATIC TREBNJE 14. moški 2000 do 1989 DNS

33 Surovina ŠTEGER ALJAŽ Ptuj 14. moški 2000 do 1989 DNS

129 Rauch Marka Tibor Tolmin 9. ženske 2000 do 1989 MARKA proga DSQ
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1 42 Surovina Bernik Boštjan Škofja Loka 15. moški 1988 do 1980 5 59,03

2 50 Surovina Kuhar Martin Škofja Loka 15. moški 1988 do 1980 4 59,16

3 57 Surovina MLINŠEK FILIP Slovenske Konjice 15. moški 1988 do 1980 3 59,82

4 61 Surovina ŠISERNIK DAVID Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 2 59,93

5 56 Surovina KOROŠEC SIMON Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 1 60,26

6 49 Surovina KUPERTI MITJA Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 60,41

7 58 Surovina JERLAH BRANKO Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 62,67

8 53 Surovina MEH DEJAN Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 MEH 64,11

9 37 Surovina Boštjan Dolinšek Ljubljana Vič 15. moški 1988 do 1980 Dolinšek 64,35

10 44 Surovina BOROVNIK MATIJA Slovenske Konjice 15. moški 1988 do 1980 BOROVNIK 67,77

11 55 Surovina ROŽANC BOŠTJAN Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 68,63

12 63 Rauch GODEC GAŠPER LITIJA 15. moški 1988 do 1980 GODEC 71,55

13 51 Surovina ROGLEVSKI MATIC Zagorje ob Savi 15. moški 1988 do 1980 71,87

14 62 Surovina PERKO ALEŠ Pesnica 15. moški 1988 do 1980 72,38

15 38 Surovina GODEC JOŽE ML. LITIJA 15. moški 1988 do 1980 74,30

16 59 Surovina MAJER DANILO Ptuj 15. moški 1988 do 1980 75,12

17 35 Surovina ČAS ALEŠ Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 86,63

18 45 Surovina Grčar Matic Domžale 15. moški 1988 do 1980 86,79

19 66 Surovina GRŽE KLEMEN Cerknica 15. moški 1988 do 1980 87,08

20 64 Surovina BRČINA AVGUŠTIN Trbovlje 15. moški 1988 do 1980 PLEVČAK 87,98

21 54 Surovina Funkel Aleš Hrastnik 15. moški 1988 do 1980 104,26

34 Surovina JANŽEKOVIČ  MARKO Ptuj 15. moški 1988 do 1980 DNS

36 Surovina PEKOLJ ANDRAŽ TREBNJE 15. moški 1988 do 1980 DNS

39 Surovina GODEC GAŠPER LITIJA 15. moški 1988 do 1980 GODEC DNS

40 Surovina ŠTUSAJ MATEJ Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 DNS

41 Surovina GROBELNIK MATJAŽ Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 DNS

43 Surovina POROČNIK BOŠTJAN Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 DNS

46 Surovina OKORN ALEN TREBNJE 15. moški 1988 do 1980 DNS

47 Surovina JURŠA ALEN Ljutomer 15. moški 1988 do 1980 DNS

48 Surovina GRIL MARJAN Ptuj 15. moški 1988 do 1980 DNS

52 Surovina ANDREJ MULER Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 DNS

60 Surovina Tolar Simon Škofja Loka 15. moški 1988 do 1980 DNS

63 Surovina ANZELJ  PRIMOŽ TREBNJE 15. moški 1988 do 1980 DNS

65 Surovina TERGLAV ROK Logatec 15. moški 1988 do 1980 DNS
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1 53 Stroka LENARČIČ BOŠTJAN Zagorje ob Savi 16. moški 1979 do 1970 5 60,43

2 60 Stroka REBERNIK MILAN Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 4 61,11

3 26 Stroka LAMPERGER DANIJEL OZS 16. moški 1979 do 1970 3 62,01

4 17 Stroka ZALOŽNIK SIMON Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 2 62,43

5 62 Stroka Taks Saško Ravne na Koroškem 16. moški 1979 do 1970 1 63,10

6 69 Stroka NAVERŠNIK BOŠTJAN Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 63,27

7 46 Stroka VUK FREDI Ptuj 16. moški 1979 do 1970 VUK FREDI 64,04

8 72 Stroka TOMANIČ SEBASTJAN Ptuj 16. moški 1979 do 1970 64,18

9 35 Stroka VUK JANI Ptuj 16. moški 1979 do 1970 VUK JANI 64,72

10 14 Stroka GROBELNIK BENJAMIN Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 64,76

11 8 Stroka BRODAR MATIJA Trbovlje 16. moški 1979 do 1970 65,07

12 50 Stroka ČLEKOVIĆ HRVOJE GOST 16. moški 1979 do 1970 65,23

13 36 Stroka GROBELNIK FRANJO Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 65,37

14 55 Triglav ERJAVEC ALEŠ Kočevje 16. moški 1979 do 1970 65,63

15 37 Stroka ZOREC ANDREJ Ljutomer 16. moški 1979 do 1970 65,93

16 39 Stroka PIRŠ ALEŠ Ljubljana Bežigrad 16. moški 1979 do 1970 PIRŠ 66,37

17 36 Triglav BAJDA MARKO Trbovlje 16. moški 1979 do 1970 66,38

18 52 Stroka KLARIČ ALEŠ Kočevje 16. moški 1979 do 1970 66,94

19 4 Stroka ANDREJ KMET Novo mesto 16. moški 1979 do 1970 67,01

20 29 Stroka KOZAMURNIK BORIS Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 67,56

21 22 Stroka ŠTAJDOHAR SIMON Kočevje 16. moški 1979 do 1970 67,91

22 7 Stroka KRANJC UROŠ LITIJA 16. moški 1979 do 1970 68,22

23 41 Stroka LIČEN TOMAŽ Kočevje 16. moški 1979 do 1970 68,27

24 6 Stroka JAKUŠ MARIJO GOST 16. moški 1979 do 1970 71,23

25 15 Stroka PLEVČAK MATEJ Trbovlje 16. moški 1979 do 1970 PLEVČAK 71,71

26 68 Stroka URŠEJ MATJAŽ Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 71,82

27 64 Stroka GRIL ROMAN Ptuj 16. moški 1979 do 1970 71,84

28 61 Stroka Peter Grabner Ljubljana Vič 16. moški 1979 do 1970 71,92

29 65 Stroka KLANČAR  ROBERT TREBNJE 16. moški 1979 do 1970 72,36

30 1 Stroka KOVAČEK ANDREJ Maribor 16. moški 1979 do 1970 72,40

31 3 Stroka BAJC  DAMJAN TREBNJE 16. moški 1979 do 1970 72,62

32 71 Stroka RAZPOTNIK SILVO Zagorje ob Savi 16. moški 1979 do 1970 72,93

33 11 Stroka BRUMEC MIRAN Slovenska Bistrica 16. moški 1979 do 1970 BRUMEC 73,79

34 48 Stroka RODOŠEK BRANKO Ptuj 16. moški 1979 do 1970 RODOŠEK BRANKO 73,86

35 2 Stroka PADOVAC IZTOK Kočevje 16. moški 1979 do 1970 73,89

36 66 Stroka DAGARIN MARKO Logatec 16. moški 1979 do 1970 74,50

37 59 Stroka TERAŽ PETER Sevnica 16. moški 1979 do 1970 TERAŽ 74,97

38 12 Stroka ZAMUDA MARJAN Ptuj 16. moški 1979 do 1970 ZAMUDA MARJAN 75,43

39 9 Stroka Krajnc Matjaž Velenje 16. moški 1979 do 1970 75,57

40 5 Stroka POVŠE MIRO TREBNJE 16. moški 1979 do 1970 75,84

41 45 Stroka GREŠOVNIK  ALEŠ Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 GREŠOVNIK 76,82

42 67 Stroka KORČE ALEKSANDER Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 77,47

43 30 Stroka ŠTRANCAR SIMON Maribor 16. moški 1979 do 1970 77,75

44 27 Stroka HEBAR DUŠAN Ptuj 16. moški 1979 do 1970 78,50

45 21 Stroka Tepuš Mladen Mirko GOST 16. moški 1979 do 1970 79,04

46 49 Stroka BEZEK FRANK Metlika 16. moški 1979 do 1970 79,35

47 44 Stroka REDEK MARJAN TREBNJE 16. moški 1979 do 1970 82,00

48 32 Triglav FRAS MATJAŽ Ptuj 16. moški 1979 do 1970 83,44

49 18 Stroka ŽNIDAR BENJAMIN Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 83,44

50 33 Stroka SITAR JERNEJ Sevnica 16. moški 1979 do 1970 85,47

51 43 Stroka ŽUŽEK TOMAŽ Sevnica 16. moški 1979 do 1970 85,67

52 28 Stroka Jankovič Damir, 1972 Črnomelj 16. moški 1979 do 1970 Jankovič 87,52

53 34 Stroka HORVAT KRISTIJAN Lendava 16. moški 1979 do 1970 HORVAT (LENDAVA) 97,71
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54 42 Stroka Grabrijan Robert, 1972 Črnomelj 16. moški 1979 do 1970 100,74

10 Stroka KAPELE DANIJEL Kočevje 16. moški 1979 do 1970 DNS

13 Stroka REPOTOČNIK JOŽE Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 DNS

16 Stroka KOZAR DEVID Ptuj 16. moški 1979 do 1970 DNS

20 Stroka Politeo Joško GOST 16. moški 1979 do 1970 DNS

23 Stroka JAVORNIK ROMAN Celje 16. moški 1979 do 1970 JAVORNIK DNS

24 Stroka ROTAR ALEŠ Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 DNS

25 Stroka Staklenac Sandi GOST 16. moški 1979 do 1970 DNS

31 Stroka KOVAČ MATEJ Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 DNS

38 Stroka ROZMAN IGNAC Zagorje ob Savi 16. moški 1979 do 1970 DNS

40 Stroka ROBERT ANDOLŠEK Novo mesto 16. moški 1979 do 1970 DNS

47 Stroka ŠTEGER MATJAŽ Ptuj 16. moški 1979 do 1970 DNS

51 Stroka STRENČAN FRANC Celje 16. moški 1979 do 1970 STRENČAN DNS

54 Stroka BREZOVNIK ROBERT Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 DNS

55 Stroka ŽALIK NIKOLAJ Lendava 16. moški 1979 do 1970 DNS

56 Stroka Mrovlje  Igor GOST 16. moški 1979 do 1970 DNS

57 Stroka JELIĆ soprog GOST 16. moški 1979 do 1970 DNS

58 Stroka ROŽIČ MATEJ Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 DNS

63 Stroka PEKOLJ STANE TREBNJE 16. moški 1979 do 1970 DNS

70 Stroka RIBIČ MIHEC Celje 16. moški 1979 do 1970 RIBIČ DNS
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1 104 Stroka ČEBULJ MATJAŽ Radovljica 17. moški 1969 do 1960 5 59,55

2 108 Stroka TURK BOŠTJAN Zagorje ob Savi 17. moški 1969 do 1960 TURK 4 60,77

3 118 Stroka JEROMEL ANTON Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 3 61,12

4 85 Stroka HACIN MITJA Trbovlje 17. moški 1969 do 1960 2 61,18

5 88 Stroka Gorenšek Zorko Ravne na Koroškem 17. moški 1969 do 1960 1 61,85

6 143 Stroka ŠPAJZER IGOR Trbovlje 17. moški 1969 do 1960 ŠPAJZER 62,58

7 78 Stroka SGERM ZDRAVKO Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 62,77

8 99 Stroka PAJTLER ALOJZ Pesnica 17. moški 1969 do 1960 63,85

9 93 Stroka Horvat Andrej, 1964 Črnomelj 17. moški 1969 do 1960 Horvat 64,21

10 102 Stroka Paradiž Marijan Ravne na Koroškem 17. moški 1969 do 1960 64,23

11 87 Stroka JECELJ JURIJ Maribor 17. moški 1969 do 1960 64,37

12 122 Stroka VERBOLE ZDRAVKO Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 65,24

13 156 Stroka STRMČNIK BOJAN Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 65,59

14 96 Stroka VERDNIK ANDREJ Žalec 17. moški 1969 do 1960 66,18

15 89 Stroka BREZOVNIK MARK Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 67,60

16 134 Stroka RIJAVEC GORAN Kočevje 17. moški 1969 do 1960 RIJAVEC 67,94

17 125 Stroka Bregar Bojan Hrastnik 17. moški 1969 do 1960 68,66

18 150 Stroka HOVNIK RAJKO Dravograd 17. moški 1969 do 1960 68,67

19 77 Stroka VRABL SREČKO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 69,31

20 100 Stroka VINŠEK ROBERT Dravograd 17. moški 1969 do 1960 70,46

21 110 Stroka LUŠNIC ANDREJ Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 71,18

22 123 Stroka Čretnik Marko Domžale 17. moški 1969 do 1960 72,16

23 148 Stroka OSTROŽNIK DAMJAN Zagorje ob Savi 17. moški 1969 do 1960 73,22

24 131 Stroka PERKO RUDOLF Pesnica 17. moški 1969 do 1960 74,42

25 74 Stroka BRGLEZ DUŠAN Slovenske Konjice 17. moški 1969 do 1960 74,43

26 140 Stroka Podkoritnik Rafael Hrastnik 17. moški 1969 do 1960 74,51

27 75 Stroka REHAR RUDI Žalec 17. moški 1969 do 1960 75,21

28 146 Stroka Gorše Silvo, 1968 Črnomelj 17. moški 1969 do 1960 75,43

29 139 Stroka SEITL SREČKO Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 75,53

30 124 Stroka DERMAN ROBERT Sežana 17. moški 1969 do 1960 75,88

31 95 Stroka PESJAK ROBERT Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 75,93

32 130 Stroka Vajde Dušan Domžale 17. moški 1969 do 1960 75,94

33 120 Stroka BOŽIČ TOMAŽ Krško 17. moški 1969 do 1960 BOŽIČ 76,35

34 158 Stroka BRVAR JOŽE OZS 17. moški 1969 do 1960 76,56

35 151 Stroka BOT DUŠAN Ljutomer 17. moški 1969 do 1960 77,17

36 91 Stroka ZELKO DANIEL Ljutomer 17. moški 1969 do 1960 77,32

37 76 Stroka MENHARD ANDREJ Ptuj 17. moški 1969 do 1960 77,41

38 136 Stroka Novak Aleksander Domžale 17. moški 1969 do 1960 77,41

39 109 Stroka CARLI HUGO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 CARLI HUGO 77,61

40 141 Stroka Breznik Cvetko Ravne na Koroškem 17. moški 1969 do 1960 78,39

41 117 Stroka GUBENŠEK SAMUEL Slovenska Bistrica 17. moški 1969 do 1960 78,48

42 154 Stroka KIDRIČ IVAN Ptuj 17. moški 1969 do 1960 78,75

43 80 Stroka Butala Milan Črnomelj 17. moški 1969 do 1960 79,74

44 107 Stroka BRBRE SAMO Slovenska Bistrica 17. moški 1969 do 1960 BRBRE 80,11

45 97 Stroka JAMNIK BOJAN Pesnica 17. moški 1969 do 1960 80,22

46 155 Stroka VRBNJAK FRANC Ljutomer 17. moški 1969 do 1960 80,30

47 119 Stroka ŠALAMUN ZLATKO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 ŠALAMUN ZLATKO 80,50

48 86 Stroka PIŠEK PETER Celje 17. moški 1969 do 1960 80,56

49 127 Stroka HOJNIK DANI Ptuj 17. moški 1969 do 1960 80,96

50 105 Stroka HAJDAROVIČ VLADO Kočevje 17. moški 1969 do 1960 81,83

51 135 Stroka MESARIČ ZDRAVKO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 82,08

52 112 Stroka Dobravc Peter Domžale 17. moški 1969 do 1960 82,17

53 160 Stroka KORBAR  MARJAN TREBNJE 17. moški 1969 do 1960 82,21

54 94 Stroka Hrstić Mustafa Hrastnik 17. moški 1969 do 1960 82,30
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55 113 Stroka ŽIBRAT JANI Ljutomer 17. moški 1969 do 1960 82,56

56 83 Stroka MALAVAŠIČ ANDREJ OZS 17. moški 1969 do 1960 82,70

57 138 Stroka Čurk Alojz, 1960 Črnomelj 17. moški 1969 do 1960 82,95

58 133 Stroka PIŠEK ANDREJ Celje 17. moški 1969 do 1960 83,01

59 147 Stroka POVALEJ ZVONKO GOST 17. moški 1969 do 1960 83,05

60 116 Stroka KRAJNC ROBERT Ljutomer 17. moški 1969 do 1960 83,63

61 128 Stroka DAJČMAN SILVO GOST 17. moški 1969 do 1960 87,01

62 144 Stroka ŠABIĆ MIRZA GOST 17. moški 1969 do 1960 87,16

63 121 Stroka KOZLEVČAR MIRAN Celje 17. moški 1969 do 1960 87,90

64 157 Stroka AUER ZORAN Slovenska Bistrica 17. moški 1969 do 1960 88,30

65 81 Stroka REPIČ BORIS Ptuj 17. moški 1969 do 1960 88,71

66 73 Stroka KEK ANTON TREBNJE 17. moški 1969 do 1960 91,99

67 98 Stroka MAČIČ ALEŠ Logatec 17. moški 1969 do 1960 93,29

68 132 Stroka ŠIJANEC ANTON OZS 17. moški 1969 do 1960 161,80

79 Stroka ŽNIDARKO DRAGO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 DNS

82 Stroka MEH IVAN Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 DNS

84 Stroka PETELINŠEK PETER Celje 17. moški 1969 do 1960 DNS

90 Stroka BUBNIĆ ZDRAVKO GOST 17. moški 1969 do 1960 DNS

92 Stroka PAPEŽ  DRAGO TREBNJE 17. moški 1969 do 1960 DNS

103 Stroka ŠTERK ALOJZ Kočevje 17. moški 1969 do 1960 DNS

106 Stroka REK MARIJAN Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 DNS

111 Stroka ROBERT PERIC Novo mesto 17. moški 1969 do 1960 DNS

114 Stroka BAVČAR BOGDAN Kočevje 17. moški 1969 do 1960 DNS

115 Stroka DOBERŠEK FRANC Ptuj 17. moški 1969 do 1960 DNS

126 Stroka VENE MIRKO Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 DNS

129 Stroka ZEMLJIČ STANKO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 DNS

142 Stroka BRANKO LEŠER Celje 17. moški 1969 do 1960 DNS

145 Stroka ZUPANČIČ BRANKO TREBNJE 17. moški 1969 do 1960 DNS

149 Stroka RAMIČ ESAD Celje 17. moški 1969 do 1960 DNS

152 Stroka VINŠEK ROBERT Dravograd 17. moški 1969 do 1960 DNS

153 Stroka TROJNAR ANTUN GOST 17. moški 1969 do 1960 DNS

159 Stroka HOVNIK RAJKO Dravograd 17. moški 1969 do 1960 DNS
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1 193 Stroka HADŽIĆ HILMIJA Metlika 18. moški 1959 in starejši 5 59,39

2 190 Stroka Guzelj Franc Škofja Loka 18. moški 1959 in starejši 4 62,94

3 175 Stroka ANTON RAVBAR Novo mesto 18. moški 1959 in starejši 3 63,49

4 169 Stroka FURMAN IVAN Slovenske Konjice 18. moški 1959 in starejši 2 68,69

5 182 Stroka PLEVČAK JURIJ Trbovlje 18. moški 1959 in starejši PLAVEČAK 1 69,36

6 185 Stroka NOVAK DARKO Maribor 18. moški 1959 in starejši 69,64

7 181 Stroka KOTAR SREČKO LITIJA 18. moški 1959 in starejši 72,99

8 171 Stroka RANSMAYR GOTTFRIED LITIJA 18. moški 1959 in starejši 74,82

9 187 Stroka OBLAK BOGDAN Logatec 18. moški 1959 in starejši 77,49

10 177 Stroka SAJEVEC ZVONIMIR Slovenj Gradec 18. moški 1959 in starejši 78,40

11 178 Stroka KRUŠIČ MIRAN Slovenska Bistrica 18. moški 1959 in starejši 79,05

12 162 Stroka NOVAK DUŠAN Lendava 18. moški 1959 in starejši 79,79

13 180 Stroka GODEC JOŽE LITIJA 18. moški 1959 in starejši 81,77

14 183 Stroka KRMELJ MARJAN TREBNJE 18. moški 1959 in starejši 81,90

15 192 Stroka Bucik Bernard Črnomelj 18. moški 1959 in starejši 83,79

16 188 Stroka POGOREVC MILAN Slovenj Gradec 18. moški 1959 in starejši 84,03

17 165 Stroka GODEC MARKO LITIJA 18. moški 1959 in starejši 85,41

18 166 Stroka HORVAT MIRKO Gornja Radgona 18. moški 1959 in starejši 85,52

19 174 Stroka LEVIČAR BRANKO Krško 18. moški 1959 in starejši 87,99

20 168 Stroka STEPANČIČ FRANC Koper 18. moški 1959 in starejši 93,76

21 179 Stroka Franc Dolinšek Ljubljana Vič 18. moški 1959 in starejši Dolinšek 97,05

22 163 Stroka LIPOGLAVŠEK JOŽE TREBNJE 18. moški 1959 in starejši 108,46

161 Stroka PAPEŽ SREČKO TREBNJE 18. moški 1959 in starejši DNS

164 Stroka TOVORNIK ANTON Krško 18. moški 1959 in starejši DNS

167 Stroka ŠTEPEC JOŽE TREBNJE 18. moški 1959 in starejši DNS

170 Stroka Grčar Janez Domžale 18. moški 1959 in starejši DNS

172 Stroka HOFBAUER ANTON Slovenj Gradec 18. moški 1959 in starejši DNS

173 Stroka MEH BRANKO OZS 18. moški 1959 in starejši DNS

176 Stroka CVETKO IVAN Dravograd 18. moški 1959 in starejši DNS

184 Stroka TKALČIČ BRANKO Maribor 18. moški 1959 in starejši DNS

186 Stroka FURMAN PETER Ptuj 18. moški 1959 in starejši DNS

189 Stroka BOROVNIK MARJAN Slovenske Konjice 18. moški 1959 in starejši DNS

191 Stroka CVETKO IVAN Dravograd 18. moški 1959 in starejši DNS
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1 49 Rauch TURK ULA Zagorje ob Savi 4. deklice 2004 do 2001 TURK 5 46,45

2 29 Triglav TURK NATAŠA Zagorje ob Savi 11. ženske 1979 do 1970 TURK 5 47,79

3 20 Triglav Marka Karin Tolmin 10. ženske 1988 do 1980 MARKA 5 51,62

4 9 Triglav MEH NINA Slovenj Gradec 10. ženske 1988 do 1980 MEH 4 52,39

5 59 Triglav ŠPAJZER KLOPČIČ BETI Trbovlje 11. ženske 1979 do 1970 ŠPAJZER 4 52,76

6 4 Triglav PLEVČAK MARUŠA Trbovlje 10. ženske 1988 do 1980 PLEVČAK 3 53,50

7 102 Triglav Marka Andrejka Tolmin 12. ženske 1969 do 1960 MARKA 5 54,60

8 39 Triglav LETICA NEVENA GOST 11. ženske 1979 do 1970 3 55,40

9 46 Rauch VUK ZARJA Ptuj 4. deklice 2004 do 2001 VUK FREDI 4 55,47

10 52 Triglav CARLI METKA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 CARLI HUGO 2 55,99

11 63 Triglav ROTAR TANJA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 1 56,32

12 81 Triglav BASLE TANJA Žalec 12. ženske 1969 do 1960 4 56,32

13 79 Triglav MITHANS H. POLONCA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 56,34

14 135 Rauch VRBNJAK NIKITA Zagorje ob Savi 9. ženske 2000 do 1989 5 56,65

15 47 Triglav JEROMEL DANICA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 56,81

16 44 Rauch URŠEJ SARA Slovenj Gradec 4. deklice 2004 do 2001 3 57,42

17 128 Rauch ZOREC SINDI Ljutomer 9. ženske 2000 do 1989 4 58,46

18 56 Triglav VUK SLAVICA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 VUK FREDI 59,01

19 45 Rauch Horvat Katarina, 2002 Črnomelj 4. deklice 2004 do 2001 Horvat 2 59,02

20 123 Rauch KOZAMURNIK KAJA Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 3 59,06

21 39 Rauch URŠEJ TEJA Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 5 59,59

22 2 Rauch HENDLER ZALA Slovenj Gradec 1. deklice 2012 in mlajši 5 59,60

23 43 Triglav PESJAK TATJANA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 59,67

24 37 Rauch ZALOŽNIK LOTI Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 4 60,01

25 126 Rauch KOZAMURNIK MINEJA Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 2 60,05

26 120 Rauch VINŠEK DAŠA Dravograd 9. ženske 2000 do 1989 1 60,10

27 42 Rauch MENHARD EVA Ptuj 4. deklice 2004 do 2001 1 60,22

28 72 Triglav GODEC ANA LITIJA 11. ženske 1979 do 1970 60,88

29 46 Triglav BOJANA KMET Novo mesto 11. ženske 1979 do 1970 61,42

30 28 Triglav KLAJNČAR BRIGITA Ljutomer 11. ženske 1979 do 1970 61,54

31 138 Rauch PESJAKTANJA Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 61,84

32 1 Triglav LUNDER PETRA Kočevje 10. ženske 1988 do 1980 2 61,97

33 95 Triglav VINŠEKMARJETA Dravograd 12. ženske 1969 do 1960 3 62,07

34 114 Triglav KOTAR JELKA LITIJA 13. ženske 1959 in starejše 5 62,09

35 53 Triglav URŠEJ NEVENKA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 62,77

36 96 Triglav BRGLEZ JOŽICA Slovenske Konjice 12. ženske 1969 do 1960 2 63,02

37 38 Rauch RIJAVEC ŠPELA Kočevje 3. deklice 2007 do 2005 RIJAVEC 3 63,16

38 78 Triglav Kodrun Vera Velenje 11. ženske 1979 do 1970 63,36

39 50 Rauch URŠEJ KAJA Slovenj Gradec 4. deklice 2004 do 2001 63,68

40 2 Triglav PIRŠ TANJA Ljubljana Bežigrad 10. ženske 1988 do 1980 PIRŠ 1 63,92

41 51 Rauch ZAMUDA LARA Ptuj 4. deklice 2004 do 2001 ZAMUDA MARJAN 65,05

42 40 Rauch RITONJA PIA Ptuj 4. deklice 2004 do 2001 65,30

43 54 Triglav HOŠPEL MIHELA Ljutomer 11. ženske 1979 do 1970 65,73

44 58 Triglav VUK SUZANA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 VUK JANI 65,73

45 122 Rauch GRIL NEJA Ptuj 9. ženske 2000 do 1989 65,80
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46 31 Triglav GUBENŠEK MIŠEL Slovenska Bistrica 11. ženske 1979 do 1970 65,93

47 101 Triglav HOMJAN HERMINA Krško 12. ženske 1969 do 1960 BOŽIČ 1 65,98

48 88 Triglav KAČ MOJCA Kočevje 12. ženske 1969 do 1960 RIJAVEC 66,09

49 82 Triglav NOVAK DARKA Maribor 12. ženske 1969 do 1960 66,22

50 17 Triglav PLANINŠEK IRENA Trbovlje 10. ženske 1988 do 1980 PLEVČAK 66,31

51 71 Triglav ŠALAMUN EMA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 ŠALAMUN ZLATKO 66,49

52 13 Rauch GREŠOVNIK UMA Slovenj Gradec 2. deklice 2011 do 2008 GREŠOVNIK 5 66,71

53 34 Rauch VUK ŽANA Ptuj 3. deklice 2007 do 2005 VUK JANI 2 66,74

54 91 Triglav PETERNEL NATALIJA Žalec 12. ženske 1969 do 1960 66,84

55 108 Triglav Guzelj Marjeta Škofja Loka 13. ženske 1959 in starejše 4 67,05

56 115 Triglav KRUŠIČ ANDREJA Slovenska Bistrica 13. ženske 1959 in starejše 3 67,15

57 11 Triglav BOROVNIK ANITA Slovenske Konjice 10. ženske 1988 do 1980 BOROVNIK 67,17

58 17 Rauch MEH MAŠA Slovenj Gradec 2. deklice 2011 do 2008 4 67,27

59 19 Triglav BRBRE VESNA Slovenska Bistrica 10. ženske 1988 do 1980 BRBRE 67,73

60 111 Triglav VINŠEK IVANA Dravograd 13. ženske 1959 in starejše 2 68,75

61 51 Triglav GROBELNIK MIJA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 69,51

62 117 Rauch HEBAR KIM Ptuj 9. ženske 2000 do 1989 69,55

63 44 Triglav Jankovič Tončka, 1973 Črnomelj 11. ženske 1979 do 1970 Jankovič 70,79

64 130 Rauch MEH SARA Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 70,95

65 69 Triglav PREMZL AUER TATJANA Slovenska Bistrica 11. ženske 1979 do 1970 70,98

66 48 Rauch TOMANIČ ALIDA Ptuj 4. deklice 2004 do 2001 71,52

67 87 Triglav OLAK NEVA Logatec 12. ženske 1969 do 1960 71,95

68 84 Triglav Smonkar Klavdija Ravne na Koroškem 12. ženske 1969 do 1960 72,19

69 98 Triglav TROJAR ANDREJA OZS 12. ženske 1969 do 1960 72,19

70 33 Rauch KRANJC ASJA LITIJA 3. deklice 2007 do 2005 1 72,26

71 26 Rauch GOSPODARIČ POLONA TREBNJE 3. deklice 2007 do 2005 72,32

72 61 Triglav BLAZNIK VESNA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 GREŠOVNIK 72,58

73 121 Rauch STEPANČIČ NATAŠA Koper 9. ženske 2000 do 1989 72,77

74 105 Triglav Dobravc Marija Domžale 12. ženske 1969 do 1960 73,05

75 35 Triglav RODOŠEK SIMONA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 RODOŠEK BRANKO 73,33

76 68 Triglav TOMANIČ MARJANA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 73,52

77 133 Rauch MARZIDOVŠEK KATJA Ptuj 9. ženske 2000 do 1989 74,03

78 89 Triglav MESARIČ IRENA Ptuj 12. ženske 1969 do 1960 74,21

79 134 Rauch RAVNIKAR VERONIKA OZS 9. ženske 2000 do 1989 74,86

80 29 Rauch ČAS LEA Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 74,91

81 9 Rauch Breznik Zarja Ravne na Koroškem 2. deklice 2011 do 2008 3 75,35

82 41 Rauch Jankovič Nuša, 2004 Črnomelj 4. deklice 2004 do 2001 Jankovič 75,70

83 6 Rauch Tepuš Jana GOST 2. deklice 2011 do 2008 2 76,03

84 22 Rauch ŽUŽEK JERNEJA Sevnica 3. deklice 2007 do 2005 76,14

85 116 Triglav DERMAN DANICA Sežana 12. ženske 1969 do 1960 76,19

86 131 Rauch KEK KLAVDIJA TREBNJE 9. ženske 2000 do 1989 76,74

87 47 Rauch SITAR ANA Sevnica 4. deklice 2004 do 2001 76,87

88 85 Triglav Troha Marjeta Domžale 12. ženske 1969 do 1960 77,30

89 23 Rauch ŽNIDAR NEŽA Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 77,73

90 107 Triglav REPIČ BRATEC ANGELA Ptuj 13. ženske 1959 in starejše 1 79,64

91 8 Triglav KOŽUH LARISA Kočevje 10. ženske 1988 do 1980 81,24

92 7 Triglav Avbreht Petra Velenje 10. ženske 1988 do 1980 82,11

93 42 Triglav RAVNIKAR TOMŠIČ TANJA OZS 11. ženske 1979 do 1970 83,62

94 6 Triglav KOZAR SABINA Ptuj 10. ženske 1988 do 1980 85,67

95 21 Rauch Grabrijan Laura, 2006 Črnomelj 3. deklice 2007 do 2005 87,70

96 106 Triglav KRMELJ  ANTONIJA TREBNJE 13. ženske 1959 in starejše 88,73

97 23 Triglav Jankovič Alenka, 1977 Črnomelj 11. ženske 1979 do 1970 Jankovič 88,84
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98 19 Rauch BOROVNIK PIJA Slovenske Konjice 2. deklice 2011 do 2008 BOROVNIK 1 89,00

99 48 Triglav TAVČAR SABINA Sevnica 11. ženske 1979 do 1970 89,64

100 7 Rauch RAZPOTNIK KLARA Zagorje ob Savi 2. deklice 2011 do 2008 97,29

101 25 Triglav KOTNIK VALERIJA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 100,78

102 5 Rauch RODOŠEK KATARINA Ptuj 2. deklice 2011 do 2008 RODOŠEK BRANKO 101,06

103 18 Rauch Taks Anna Ravne na Koroškem 2. deklice 2011 do 2008 109,24

104 24 Rauch KORBAR  MANCA TREBNJE 3. deklice 2007 do 2005 115,83

105 10 Rauch ŽUŽEK MARUŠA Sevnica 2. deklice 2011 do 2008 126,68

106 41 Triglav HORVAT SONJA Lendava 11. ženske 1979 do 1970 HORVAT (LENDAVA) 139,80

107 8 Rauch GOSPODARIČ MAJA TREBNJE 2. deklice 2011 do 2008 161,86

108 12 Rauch HORVAT TEA Lendava 2. deklice 2011 do 2008 322,41

DNS 1 Rauch KOZAR URŠKA Ptuj 1. deklice 2012 in mlajši DNS

DNS 3 Rauch REDEK ZARA TREBNJE 2. deklice 2011 do 2008 DNS

DNS 4 Rauch JECELJ MAJA Maribor 2. deklice 2011 do 2008 DNS

DNS 11 Rauch BAJC  PIKA TREBNJE 2. deklice 2011 do 2008 DNS

DNS 15 Rauch KOZAR TINKARA Ptuj 2. deklice 2011 do 2008 DNS

DNS 16 Rauch POVŠE EMA TREBNJE 2. deklice 2011 do 2008 DNS

DNS 28 Rauch STRENČAN LUCIJA Celje 3. deklice 2007 do 2005 STRENČAN DNS

DNS 30 Rauch STRENČAN PATRICIJA Celje 3. deklice 2007 do 2005 STRENČAN DNS

DNS 31 Rauch RUPARČIČ AVA MANJA Kočevje 3. deklice 2007 do 2005 DNS

DNS 32 Rauch LUŠNIC VITA Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 DNS

DNS 36 Rauch LUŠNIC ŽIVA Slovenj Gradec 3. deklice 2007 do 2005 DNS

DNS 20 Rauch JAVORNIK ANA Celje 3. deklice 2007 do 2005 JAVORNIK DNS

DNS 43 Rauch Staklenac Ema GOST 4. deklice 2004 do 2001 DNS

DNS 52 Rauch JAVORNIK EVA Celje 4. deklice 2004 do 2001 JAVORNIK DNS

DNS 53 Rauch VENE HANA Slovenj Gradec 4. deklice 2004 do 2001 DNS

DNS 115 Rauch HACE ANJA Kočevje 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 116 Rauch VINŠEK DAŠA Dravograd 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 118 Rauch HACE ERIK Kočevje 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 119 Rauch VISNER TINE Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 124 Rauch REBERNIK NIKA Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 125 Rauch KELBIČ TAMARA Cerknica 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 127 Rauch ŽALIK LAURA Lendava 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 132 Rauch Klemenčič Lucija Škofja Loka 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 136 Rauch KORINŠEK DAVOR Slovenj Gradec 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 137 Rauch ROK TRAVIŽAN Novo mesto 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 139 Rauch ANZELJ NINA TREBNJE 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 140 Rauch STANET KARMEN Ptuj 9. ženske 2000 do 1989 DNS

DNS 3 Triglav VRANJEK LUCIJA Slovenj Gradec 10. ženske 1988 do 1980 DNS

DNS 5 Triglav ROBIN SABINA Slovenj Gradec 10. ženske 1988 do 1980 DNS

DNS 10 Triglav GODEC SIMONA LITIJA 10. ženske 1988 do 1980 GODEC DNS

DNS 12 Triglav Smonkar Duška Ravne na Koroškem 10. ženske 1988 do 1980 DNS

DNS 13 Triglav ČREŠNAR MIRA OZS 10. ženske 1988 do 1980 DNS

DNS 14 Triglav JANŽEKOVIČ MARJANA Ptuj 10. ženske 1988 do 1980 DNS

DNS 15 Triglav Ternovšek  Hermina GOST 10. ženske 1988 do 1980 DNS

DNS 16 Triglav KUPERTI IRENA Slovenj Gradec 10. ženske 1988 do 1980 DNS

DNS 18 Triglav ŽNIDARKO BARBARA Ptuj 10. ženske 1988 do 1980 DNS

DNS 21 Triglav ŽNIDARKO MARJA Ptuj 10. ženske 1988 do 1980 DNS

DNS 22 Triglav MENHARD ANDREJA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 24 Triglav Pleteršek Staklenac Petra GOST 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 26 Triglav RAZPOTNIK NATAŠA Zagorje ob Savi 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 27 Triglav KOVAČ ČERNIČ NEVENKA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS
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DNS 30 Triglav ROŽIČ MIROSLAVA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 33 Triglav POVŠE PETRA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 34 Triglav GORENC BARBARA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 37 Triglav Tepuš Sanja Trslić GOST 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 38 Triglav OKORN  BOJANA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 40 Triglav BLAŽIČ MATEJA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 45 Triglav VUK TAMARA GOST 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 49 Triglav BREZOVNIK ANIKA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 50 Triglav HOSTNIK MATEJA Celje 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 57 Triglav BRUMEC ADRIJANA Slovenska Bistrica 11. ženske 1979 do 1970 BRUMEC DNS

DNS 60 Triglav SOVIČ ADRIANA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 62 Triglav MOJCA ANDOLŠEK Novo mesto 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 64 Triglav GOSPODARIČ  DAMJANA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 65 Triglav FURMAN FRAS PETRA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 66 Triglav JELIĆ VIOLETA GOST 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 67 Triglav REK BRANKA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 117 Triglav ZALOŽNIK LIDIJA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 118 Triglav HOMER SABINA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 73 Triglav BAJC POLONCA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 74 Triglav REPOTOČNIK HELENA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 75 Triglav GRIL SABINA Ptuj 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 76 Triglav VENE SIMONA Slovenj Gradec 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 77 Triglav KEK HELENA TREBNJE 11. ženske 1979 do 1970 DNS

DNS 80 Triglav Aupič Tatjana, 1965 Črnomelj 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 83 Triglav NADA PERIC Novo mesto 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 86 Triglav VINŠEKMARJETA Dravograd 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 90 Triglav MEŠIĆ JELKA GOST 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 92 Triglav GRABAR LJUDMILA Ptuj 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 93 Triglav BAVČAR ANDREJA Kočevje 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 94 Triglav LUŠNIC ZDENKA Slovenj Gradec 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 97 Triglav EMILIJA BRATOŽ Novo mesto 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 99 Triglav MEH IRENA Slovenj Gradec 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 100 Triglav BOŽENA G. DRSTVENŠEK OZS 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 103 Triglav ŽNIDARKO BRANKA Ptuj 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 104 Triglav RUPARČIČ MIRAN Kočevje 12. ženske 1969 do 1960 DNS

DNS 109 Triglav Mojca Dolinšek Ljubljana Vič 13. ženske 1959 in starejše Dolinšek DNS

DNS 110 Triglav BOROVNIK ŠTEFKA Slovenske Konjice 13. ženske 1959 in starejše DNS

DNS 112 Triglav SAJEVEC CVETKA Slovenj Gradec 13. ženske 1959 in starejše DNS

DNS 113 Triglav VINŠEK IVANA Dravograd 13. ženske 1959 in starejše DNS

DSQ 35 Rauch HORVAT VITA Lendava 3. deklice 2007 do 2005 DSQ

DSQ 70 Triglav TERAŽ LEA Sevnica 11. ženske 1979 do 1970 DSQ

DSQ 129 Rauch Marka Tibor Tolmin 9. ženske 2000 do 1989 MARKA proga DSQ
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1 5 Surovina Čerin Matic Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 5 58,35

2 42 Surovina Bernik Boštjan Škofja Loka 15. moški 1988 do 1980 5 59,03

3 13 Surovina Kavčič Anže Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 4 59,16

4 50 Surovina Kuhar Martin Škofja Loka 15. moški 1988 do 1980 4 59,16

5 193 Stroka HADŽIĆ HILMIJA Metlika 18. moški 1959 in starejši 5 59,39

6 104 Stroka ČEBULJ MATJAŽ Radovljica 17. moški 1969 do 1960 5 59,55

7 57 Surovina MLINŠEK FILIP Slovenske Konjice 15. moški 1988 do 1980 3 59,82

8 61 Surovina ŠISERNIK DAVID Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 2 59,93

9 25 Surovina Masterl Jaka Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 3 59,95

10 56 Surovina KOROŠEC SIMON Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 1 60,26

11 49 Surovina KUPERTI MITJA Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 60,41

12 53 Stroka LENARČIČ BOŠTJAN Zagorje ob Savi 16. moški 1979 do 1970 5 60,43

13 108 Stroka TURK BOŠTJAN Zagorje ob Savi 17. moški 1969 do 1960 TURK 4 60,77

14 60 Stroka REBERNIK MILAN Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 4 61,11

15 118 Stroka JEROMEL ANTON Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 3 61,12

16 85 Stroka HACIN MITJA Trbovlje 17. moški 1969 do 1960 2 61,18

17 9 Surovina Marenk Rok Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 2 61,73

18 88 Stroka Gorenšek Zorko Ravne na Koroškem 17. moški 1969 do 1960 1 61,85

19 26 Stroka LAMPERGER DANIJEL OZS 16. moški 1979 do 1970 3 62,01

20 17 Stroka ZALOŽNIK SIMON Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 2 62,43

21 2 Surovina HOVNIK BLAŽ Dravograd 14. moški 2000 do 1989 1 62,55

22 143 Stroka ŠPAJZER IGOR Trbovlje 17. moški 1969 do 1960 ŠPAJZER 62,58

23 58 Surovina JERLAH BRANKO Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 62,67

24 78 Stroka SGERM ZDRAVKO Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 62,77

25 190 Stroka Guzelj Franc Škofja Loka 18. moški 1959 in starejši 4 62,94

26 62 Stroka Taks Saško Ravne na Koroškem 16. moški 1979 do 1970 1 63,10

27 69 Stroka NAVERŠNIK BOŠTJAN Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 63,27

28 175 Stroka ANTON RAVBAR Novo mesto 18. moški 1959 in starejši 3 63,49

29 99 Stroka PAJTLER ALOJZ Pesnica 17. moški 1969 do 1960 63,85

30 46 Stroka VUK FREDI Ptuj 16. moški 1979 do 1970 VUK FREDI 64,04

31 53 Surovina MEH DEJAN Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 MEH 64,11

32 72 Stroka TOMANIČ SEBASTJAN Ptuj 16. moški 1979 do 1970 64,18

33 93 Stroka Horvat Andrej, 1964 Črnomelj 17. moški 1969 do 1960 Horvat 64,21

34 102 Stroka Paradiž Marijan Ravne na Koroškem 17. moški 1969 do 1960 64,23

35 37 Surovina Boštjan Dolinšek Ljubljana Vič 15. moški 1988 do 1980 Dolinšek 64,35

36 87 Stroka JECELJ JURIJ Maribor 17. moški 1969 do 1960 64,37

37 35 Stroka VUK JANI Ptuj 16. moški 1979 do 1970 VUK JANI 64,72

38 14 Stroka GROBELNIK BENJAMIN Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 64,76

39 3 Surovina REPOTOČNIK OŽBEJ Slovenj Gradec 14. moški 2000 do 1989 64,77

40 8 Stroka BRODAR MATIJA Trbovlje 16. moški 1979 do 1970 65,07

41 50 Stroka ČLEKOVIĆ HRVOJE GOST 16. moški 1979 do 1970 65,23

42 122 Stroka VERBOLE ZDRAVKO Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 65,24

43 36 Stroka GROBELNIK FRANJO Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 65,37

44 156 Stroka STRMČNIK BOJAN Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 65,59

45 55 Triglav ERJAVEC ALEŠ Kočevje 16. moški 1979 do 1970 65,63

19.01.2019
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46 20 Surovina MESARIČ MITJA Ptuj 14. moški 2000 do 1989 65,78

47 15 Surovina NEJC PETER Slovenj Gradec 14. moški 2000 do 1989 65,79

48 37 Stroka ZOREC ANDREJ Ljutomer 16. moški 1979 do 1970 65,93

49 96 Stroka VERDNIK ANDREJ Žalec 17. moški 1969 do 1960 66,18

50 39 Stroka PIRŠ ALEŠ Ljubljana Bežigrad 16. moški 1979 do 1970 PIRŠ 66,37

51 36 Triglav BAJDA MARKO Trbovlje 16. moški 1979 do 1970 66,38

52 12 Surovina PAJTLER DAVID Pesnica 14. moški 2000 do 1989 66,72

53 52 Stroka KLARIČ ALEŠ Kočevje 16. moški 1979 do 1970 66,94

54 4 Stroka ANDREJ KMET Novo mesto 16. moški 1979 do 1970 67,01

55 29 Stroka KOZAMURNIK BORIS Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 67,56

56 89 Stroka BREZOVNIK MARK Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 67,60

57 4 Surovina ŠIMENKO ALJOŠA Ljutomer 14. moški 2000 do 1989 67,64

58 44 Surovina BOROVNIK MATIJA Slovenske Konjice 15. moški 1988 do 1980 BOROVNIK 67,77

59 22 Stroka ŠTAJDOHAR SIMON Kočevje 16. moški 1979 do 1970 67,91

60 134 Stroka RIJAVEC GORAN Kočevje 17. moški 1969 do 1960 RIJAVEC 67,94

61 7 Stroka KRANJC UROŠ LITIJA 16. moški 1979 do 1970 68,22

62 41 Stroka LIČEN TOMAŽ Kočevje 16. moški 1979 do 1970 68,27

63 11 Surovina Horvat Jure, 1996 Črnomelj 14. moški 2000 do 1989 Horvat 68,50

64 55 Surovina ROŽANC BOŠTJAN Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 68,63

65 125 Stroka Bregar Bojan Hrastnik 17. moški 1969 do 1960 68,66

66 150 Stroka HOVNIK RAJKO Dravograd 17. moški 1969 do 1960 68,67

67 169 Stroka FURMAN IVAN Slovenske Konjice 18. moški 1959 in starejši 2 68,69

68 77 Stroka VRABL SREČKO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 69,31

69 6 Surovina VINŠEK DENI Dravograd 14. moški 2000 do 1989 69,33

70 182 Stroka PLEVČAK JURIJ Trbovlje 18. moški 1959 in starejši PLAVEČAK 1 69,36

71 185 Stroka NOVAK DARKO Maribor 18. moški 1959 in starejši 69,64

72 100 Stroka VINŠEK ROBERT Dravograd 17. moški 1969 do 1960 70,46

73 110 Stroka LUŠNIC ANDREJ Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 71,18

74 6 Stroka JAKUŠ MARIJO GOST 16. moški 1979 do 1970 71,23

75 63 Rauch GODEC GAŠPER LITIJA 15. moški 1988 do 1980 GODEC 71,55

76 15 Stroka PLEVČAK MATEJ Trbovlje 16. moški 1979 do 1970 PLEVČAK 71,71

77 68 Stroka URŠEJ MATJAŽ Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 71,82

78 64 Stroka GRIL ROMAN Ptuj 16. moški 1979 do 1970 71,84

79 51 Surovina ROGLEVSKI MATIC Zagorje ob Savi 15. moški 1988 do 1980 71,87

80 61 Stroka Peter Grabner Ljubljana Vič 16. moški 1979 do 1970 71,92

81 123 Stroka Čretnik Marko Domžale 17. moški 1969 do 1960 72,16

82 65 Stroka KLANČAR  ROBERT TREBNJE 16. moški 1979 do 1970 72,36

83 62 Surovina PERKO ALEŠ Pesnica 15. moški 1988 do 1980 72,38

84 1 Stroka KOVAČEK ANDREJ Maribor 16. moški 1979 do 1970 72,40

85 27 Surovina Klemenčič David Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 72,52

86 3 Stroka BAJC  DAMJAN TREBNJE 16. moški 1979 do 1970 72,62

87 71 Stroka RAZPOTNIK SILVO Zagorje ob Savi 16. moški 1979 do 1970 72,93

88 181 Stroka KOTAR SREČKO LITIJA 18. moški 1959 in starejši 72,99

89 148 Stroka OSTROŽNIK DAMJAN Zagorje ob Savi 17. moški 1969 do 1960 73,22

90 31 Surovina Klemenčič Gašper Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 73,50

91 11 Stroka BRUMEC MIRAN Slovenska Bistrica 16. moški 1979 do 1970 BRUMEC 73,79

92 48 Stroka RODOŠEK BRANKO Ptuj 16. moški 1979 do 1970 RODOŠEK BRANKO 73,86

93 2 Stroka PADOVAC IZTOK Kočevje 16. moški 1979 do 1970 73,89

94 38 Surovina GODEC JOŽE ML. LITIJA 15. moški 1988 do 1980 74,30

95 131 Stroka PERKO RUDOLF Pesnica 17. moški 1969 do 1960 74,42

96 29 Surovina HOJNIK JAN Slovenska Bistrica 14. moški 2000 do 1989 74,43

97 74 Stroka BRGLEZ DUŠAN Slovenske Konjice 17. moški 1969 do 1960 74,43
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98 66 Stroka DAGARIN MARKO Logatec 16. moški 1979 do 1970 74,50

99 140 Stroka Podkoritnik Rafael Hrastnik 17. moški 1969 do 1960 74,51

100 171 Stroka RANSMAYR GOTTFRIED LITIJA 18. moški 1959 in starejši 74,82

101 59 Stroka TERAŽ PETER Sevnica 16. moški 1979 do 1970 TERAŽ 74,97

102 59 Surovina MAJER DANILO Ptuj 15. moški 1988 do 1980 75,12

103 75 Stroka REHAR RUDI Žalec 17. moški 1969 do 1960 75,21

104 30 Surovina KRAŠEVEC ŽIGA Sevnica 14. moški 2000 do 1989 75,42

105 12 Stroka ZAMUDA MARJAN Ptuj 16. moški 1979 do 1970 ZAMUDA MARJAN 75,43

106 146 Stroka Gorše Silvo, 1968 Črnomelj 17. moški 1969 do 1960 75,43

107 139 Stroka SEITL SREČKO Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 75,53

108 9 Stroka Krajnc Matjaž Velenje 16. moški 1979 do 1970 75,57

109 7 Surovina KOLARIČ VITO Ptuj 14. moški 2000 do 1989 75,71

110 5 Stroka POVŠE MIRO TREBNJE 16. moški 1979 do 1970 75,84

111 124 Stroka DERMAN ROBERT Sežana 17. moški 1969 do 1960 75,88

112 95 Stroka PESJAK ROBERT Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 75,93

113 130 Stroka Vajde Dušan Domžale 17. moški 1969 do 1960 75,94

114 120 Stroka BOŽIČ TOMAŽ Krško 17. moški 1969 do 1960 BOŽIČ 76,35

115 158 Stroka BRVAR JOŽE OZS 17. moški 1969 do 1960 76,56

116 45 Stroka GREŠOVNIK  ALEŠ Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 GREŠOVNIK 76,82

117 151 Stroka BOT DUŠAN Ljutomer 17. moški 1969 do 1960 77,17

118 91 Stroka ZELKO DANIEL Ljutomer 17. moški 1969 do 1960 77,32

119 76 Stroka MENHARD ANDREJ Ptuj 17. moški 1969 do 1960 77,41

120 136 Stroka Novak Aleksander Domžale 17. moški 1969 do 1960 77,41

121 67 Stroka KORČE ALEKSANDER Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 77,47

122 187 Stroka OBLAK BOGDAN Logatec 18. moški 1959 in starejši 77,49

123 109 Stroka CARLI HUGO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 CARLI HUGO 77,61

124 30 Stroka ŠTRANCAR SIMON Maribor 16. moški 1979 do 1970 77,75

125 141 Stroka Breznik Cvetko Ravne na Koroškem 17. moški 1969 do 1960 78,39

126 177 Stroka SAJEVEC ZVONIMIR Slovenj Gradec 18. moški 1959 in starejši 78,40

127 117 Stroka GUBENŠEK SAMUEL Slovenska Bistrica 17. moški 1969 do 1960 78,48

128 27 Stroka HEBAR DUŠAN Ptuj 16. moški 1979 do 1970 78,50

129 154 Stroka KIDRIČ IVAN Ptuj 17. moški 1969 do 1960 78,75

130 21 Stroka Tepuš Mladen Mirko GOST 16. moški 1979 do 1970 79,04

131 178 Stroka KRUŠIČ MIRAN Slovenska Bistrica 18. moški 1959 in starejši 79,05

132 49 Stroka BEZEK FRANK Metlika 16. moški 1979 do 1970 79,35

133 80 Stroka Butala Milan Črnomelj 17. moški 1969 do 1960 79,74

134 162 Stroka NOVAK DUŠAN Lendava 18. moški 1959 in starejši 79,79

135 107 Stroka BRBRE SAMO Slovenska Bistrica 17. moški 1969 do 1960 BRBRE 80,11

136 97 Stroka JAMNIK BOJAN Pesnica 17. moški 1969 do 1960 80,22

137 155 Stroka VRBNJAK FRANC Ljutomer 17. moški 1969 do 1960 80,30

138 119 Stroka ŠALAMUN ZLATKO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 ŠALAMUN ZLATKO 80,50

139 86 Stroka PIŠEK PETER Celje 17. moški 1969 do 1960 80,56

140 127 Stroka HOJNIK DANI Ptuj 17. moški 1969 do 1960 80,96

141 18 Surovina GRŽE MARTIN Cerknica 14. moški 2000 do 1989 81,63

142 180 Stroka GODEC JOŽE LITIJA 18. moški 1959 in starejši 81,77

143 105 Stroka HAJDAROVIČ VLADO Kočevje 17. moški 1969 do 1960 81,83

144 183 Stroka KRMELJ MARJAN TREBNJE 18. moški 1959 in starejši 81,90

145 44 Stroka REDEK MARJAN TREBNJE 16. moški 1979 do 1970 82,00

146 135 Stroka MESARIČ ZDRAVKO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 82,08

147 112 Stroka Dobravc Peter Domžale 17. moški 1969 do 1960 82,17

148 160 Stroka KORBAR  MARJAN TREBNJE 17. moški 1969 do 1960 82,21

149 94 Stroka Hrstić Mustafa Hrastnik 17. moški 1969 do 1960 82,30
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150 113 Stroka ŽIBRAT JANI Ljutomer 17. moški 1969 do 1960 82,56

151 83 Stroka MALAVAŠIČ ANDREJ OZS 17. moški 1969 do 1960 82,70

152 138 Stroka Čurk Alojz, 1960 Črnomelj 17. moški 1969 do 1960 82,95

153 133 Stroka PIŠEK ANDREJ Celje 17. moški 1969 do 1960 83,01

154 147 Stroka POVALEJ ZVONKO GOST 17. moški 1969 do 1960 83,05

155 32 Triglav FRAS MATJAŽ Ptuj 16. moški 1979 do 1970 83,44

156 18 Stroka ŽNIDAR BENJAMIN Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 83,44

157 116 Stroka KRAJNC ROBERT Ljutomer 17. moški 1969 do 1960 83,63

158 192 Stroka Bucik Bernard Črnomelj 18. moški 1959 in starejši 83,79

159 188 Stroka POGOREVC MILAN Slovenj Gradec 18. moški 1959 in starejši 84,03

160 165 Stroka GODEC MARKO LITIJA 18. moški 1959 in starejši 85,41

161 33 Stroka SITAR JERNEJ Sevnica 16. moški 1979 do 1970 85,47

162 166 Stroka HORVAT MIRKO Gornja Radgona 18. moški 1959 in starejši 85,52

163 43 Stroka ŽUŽEK TOMAŽ Sevnica 16. moški 1979 do 1970 85,67

164 35 Surovina ČAS ALEŠ Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 86,63

165 45 Surovina Grčar Matic Domžale 15. moški 1988 do 1980 86,79

166 128 Stroka DAJČMAN SILVO GOST 17. moški 1969 do 1960 87,01

167 66 Surovina GRŽE KLEMEN Cerknica 15. moški 1988 do 1980 87,08

168 144 Stroka ŠABIĆ MIRZA GOST 17. moški 1969 do 1960 87,16

169 28 Stroka Jankovič Damir, 1972 Črnomelj 16. moški 1979 do 1970 Jankovič 87,52

170 121 Stroka KOZLEVČAR MIRAN Celje 17. moški 1969 do 1960 87,90

171 64 Surovina BRČINA AVGUŠTIN Trbovlje 15. moški 1988 do 1980 PLEVČAK 87,98

172 174 Stroka LEVIČAR BRANKO Krško 18. moški 1959 in starejši 87,99

173 157 Stroka AUER ZORAN Slovenska Bistrica 17. moški 1969 do 1960 88,30

174 81 Stroka REPIČ BORIS Ptuj 17. moški 1969 do 1960 88,71

175 23 Surovina KOVAČEC TIHOMIR Ptuj 14. moški 2000 do 1989 89,23

176 73 Stroka KEK ANTON TREBNJE 17. moški 1969 do 1960 91,99

177 98 Stroka MAČIČ ALEŠ Logatec 17. moški 1969 do 1960 93,29

178 168 Stroka STEPANČIČ FRANC Koper 18. moški 1959 in starejši 93,76

179 16 Surovina NABERNIK ALEŠ Slovenj Gradec 14. moški 2000 do 1989 95,69

180 179 Stroka Franc Dolinšek Ljubljana Vič 18. moški 1959 in starejši Dolinšek 97,05

181 34 Stroka HORVAT KRISTIJAN Lendava 16. moški 1979 do 1970 HORVAT (LENDAVA) 97,71

182 42 Stroka Grabrijan Robert, 1972 Črnomelj 16. moški 1979 do 1970 100,74

183 54 Surovina Funkel Aleš Hrastnik 15. moški 1988 do 1980 104,26

184 8 Surovina MALAVAŠIČ TILEN OZS 14. moški 2000 do 1989 106,81

185 163 Stroka LIPOGLAVŠEK JOŽE TREBNJE 18. moški 1959 in starejši 108,46

186 132 Stroka ŠIJANEC ANTON OZS 17. moški 1969 do 1960 161,80

DNS 1 Surovina DAJČMAN SAŠO GOST 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 10 Surovina KNEŽAR UROŠ Slovenj Gradec 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 14 Surovina KRIŠTOF MIHAEL TREBNJE 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 17 Surovina VOGRINEC MARKO Ptuj 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 19 Surovina Klemenčič Jurij Škofja Loka 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 21 Surovina HOVNIK BLAŽ Dravograd 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 22 Surovina VINŠEK DENI Dravograd 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 24 Surovina ČOLNIK ŽAN Slovenska Bistrica 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 26 Surovina KEK TONI TREBNJE 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 28 Surovina PAL ALJOŠA Lendava 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 32 Surovina KORBAR  MATIC TREBNJE 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 33 Surovina ŠTEGER ALJAŽ Ptuj 14. moški 2000 do 1989 DNS

DNS 34 Surovina JANŽEKOVIČ  MARKO Ptuj 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 36 Surovina PEKOLJ ANDRAŽ TREBNJE 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 39 Surovina GODEC GAŠPER LITIJA 15. moški 1988 do 1980 GODEC DNS
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DNS 40 Surovina ŠTUSAJ MATEJ Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 41 Surovina GROBELNIK MATJAŽ Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 43 Surovina POROČNIK BOŠTJAN Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 46 Surovina OKORN ALEN TREBNJE 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 47 Surovina JURŠA ALEN Ljutomer 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 48 Surovina GRIL MARJAN Ptuj 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 52 Surovina ANDREJ MULER Slovenj Gradec 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 60 Surovina Tolar Simon Škofja Loka 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 63 Surovina ANZELJ  PRIMOŽ TREBNJE 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 65 Surovina TERGLAV ROK Logatec 15. moški 1988 do 1980 DNS

DNS 10 Stroka KAPELE DANIJEL Kočevje 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 13 Stroka REPOTOČNIK JOŽE Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 16 Stroka KOZAR DEVID Ptuj 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 20 Stroka Politeo Joško GOST 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 23 Stroka JAVORNIK ROMAN Celje 16. moški 1979 do 1970 JAVORNIK DNS

DNS 24 Stroka ROTAR ALEŠ Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 25 Stroka Staklenac Sandi GOST 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 31 Stroka KOVAČ MATEJ Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 38 Stroka ROZMAN IGNAC Zagorje ob Savi 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 40 Stroka ROBERT ANDOLŠEK Novo mesto 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 47 Stroka ŠTEGER MATJAŽ Ptuj 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 51 Stroka STRENČAN FRANC Celje 16. moški 1979 do 1970 STRENČAN DNS

DNS 54 Stroka BREZOVNIK ROBERT Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 55 Stroka ŽALIK NIKOLAJ Lendava 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 56 Stroka Mrovlje  Igor GOST 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 57 Stroka JELIĆ soprog GOST 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 58 Stroka ROŽIČ MATEJ Slovenj Gradec 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 63 Stroka PEKOLJ STANE TREBNJE 16. moški 1979 do 1970 DNS

DNS 70 Stroka RIBIČ MIHEC Celje 16. moški 1979 do 1970 RIBIČ DNS

DNS 79 Stroka ŽNIDARKO DRAGO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 82 Stroka MEH IVAN Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 84 Stroka PETELINŠEK PETER Celje 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 90 Stroka BUBNIĆ ZDRAVKO GOST 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 92 Stroka PAPEŽ  DRAGO TREBNJE 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 103 Stroka ŠTERK ALOJZ Kočevje 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 106 Stroka REK MARIJAN Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 111 Stroka ROBERT PERIC Novo mesto 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 114 Stroka BAVČAR BOGDAN Kočevje 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 115 Stroka DOBERŠEK FRANC Ptuj 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 126 Stroka VENE MIRKO Slovenj Gradec 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 129 Stroka ZEMLJIČ STANKO Ptuj 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 142 Stroka BRANKO LEŠER Celje 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 145 Stroka ZUPANČIČ BRANKO TREBNJE 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 149 Stroka RAMIČ ESAD Celje 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 152 Stroka VINŠEK ROBERT Dravograd 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 153 Stroka TROJNAR ANTUN GOST 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 159 Stroka HOVNIK RAJKO Dravograd 17. moški 1969 do 1960 DNS

DNS 161 Stroka PAPEŽ SREČKO TREBNJE 18. moški 1959 in starejši DNS

DNS 164 Stroka TOVORNIK ANTON Krško 18. moški 1959 in starejši DNS

DNS 167 Stroka ŠTEPEC JOŽE TREBNJE 18. moški 1959 in starejši DNS

DNS 170 Stroka Grčar Janez Domžale 18. moški 1959 in starejši DNS

DNS 172 Stroka HOFBAUER ANTON Slovenj Gradec 18. moški 1959 in starejši DNS
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DNS 173 Stroka MEH BRANKO OZS 18. moški 1959 in starejši DNS

DNS 176 Stroka CVETKO IVAN Dravograd 18. moški 1959 in starejši DNS

DNS 184 Stroka TKALČIČ BRANKO Maribor 18. moški 1959 in starejši DNS

DNS 186 Stroka FURMAN PETER Ptuj 18. moški 1959 in starejši DNS

DNS 189 Stroka BOROVNIK MARJAN Slovenske Konjice 18. moški 1959 in starejši DNS

DNS 191 Stroka CVETKO IVAN Dravograd 18. moški 1959 in starejši DNS



OBRTNO-PODJETNIŠKA ZBORNICA SLOVENIJE veleslalom KOPE 2019 

SKUPINSKI REZULTATI OOZ

Mesto Ekipa TOČKE

1 Slovenj Gradec 65

2 Škofja Loka 31

3 Zagorje ob Savi 24

4 Ptuj 20

5 Trbovlje 18

6 Tolmin 14

7 Ravne na Koroškem 9

8 Slovenska Bistrica 9

9 Slovenske Konjice 8

10 Dravograd 7

11 LITIJA 6

12 Ljubljana Bežigrad 6

13 GOST 5

14 Kočevje 5

15 Metlika 5

16 Radovljica 5

17 Sevnica 5

18 Ljutomer 4

19 Žalec 4

20 Novo mesto 3

21 OZS 3

22 Črnomelj 2

23 Krško 1

19.01.2019



OBRTNO-PODJETNIŠKA ZBORNICA SLOVENIJE veleslalom KOPE 2019 

REZULTATI DRUŽINE

Mesto Ime

družine

Skupni

Čas

1 TURK 155,01

2 ŠPAJZER 160,43

3 MEH 163,23

4 MARKA 169,61

5 VUK FREDI 172,98

6 PLEVČAK 191,52

7 Horvat 191,73

8 RIJAVEC 197,19

9 VUK JANI 197,19

10 CARLI HUGO 198,38

11 ŠALAMUN ZLATKO 212,43

12 BOŽIČ 212,62

13 BRBRE 214,61

14 GREŠOVNIK 216,11

15 Jankovič 217,27

16 TERAŽ 219,06

17 PIRŠ 223,1

18 BOROVNIK 223,94

19 Dolinšek 234,33

20 RODOŠEK BRANKO 248,25

21 ZAMUDA MARJAN 275,29

22 HORVAT (LENDAVA) 322,26

19.01.2019



OBRTNO-PODJETNIŠKA ZBORNICA SLOVENIJE veleslalom KOPE 2019 
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41 Triglav HORVAT SONJA Lendava 11. ženske 1979 do 1970 HORVAT (LENDAVA) 139,80

OBRTNO-PODJETNIŠKA ZBORNICA SLOVENIJE veleslalom KOPE 2019 
NAJPOČASNEJŠI MOŠKI

Štartna

številka

Ime št.

Številke

Priimek in ime Ekipa Skupina Ime

družine

TOČKE Čas

132 Stroka ŠIJANEC ANTON OZS 17. moški 1969 do 1960 161,80

OBRTNO-PODJETNIŠKA ZBORNICA SLOVENIJE veleslalom KOPE 2019 
NAJHITREJŠA GOSTJA

Štartna

številka

Ime št.

Številke

Priimek in ime Ekipa Skupina Ime

družine

TOČKE Čas

39 Triglav LETICA NEVENA GOST 11. ženske 1979 do 1970 55,40

OBRTNO-PODJETNIŠKA ZBORNICA SLOVENIJE veleslalom KOPE 2019 
NAJHITREJŠI GOST

Štartna

številka

Ime št.

Številke
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družine

TOČKE Čas

50 Stroka ČLEKOVIĆ HRVOJE GOST 16. moški 1979 do 1970 65,23

19.01.2019


